
 
ZARZĄDZENIE Nr 48/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 4 maja  2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2021r. poz. 305)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

           Na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Podkarpackiego:  Nr 

85/18.3122.2.56.2022.ZW z dnia 28.04.2022r. i Nr  MF/FS5.4143.3.72.2022.MF.1304 z dnia 

27.04.2022r., Pisma  Wojewody podkarpackiego  S-III.3111.52.65.2022.JKZ z dnia 2.05.2022r,  

przelewu  z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego:  F-sz Pomocy nadanie nr PESEL z dnia 

29.04.2022r na kwotę 2624,00 zł  oraz Umowy nr S-I.946.11.80.2022 z dnia 12.04.2022r.  z 

Wojewodą Podkarpackim na finansowanie zadania w ramach Programu Ministra Rodziny i 

polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 dokonuje się zmian planów 

dochodów i wydatków w budżecie  miasta na rok 2022 zgodnie z załącznikami Nr 1  i Nr 2 

 

 

§ 2 

                

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 
 

 § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 48/2022 

                                                                                                 z dnia 4 maja  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 2.624,00 

75095  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 2.624,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.624,00 

801   Oświata i wychowanie 3.000,00 

80104  Przedszkola 3.000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3.000,00 

852   Pomoc społeczna 67.108,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46.830,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

46.830,00 

85295  Pozostała działalność 

(Korpus Wsparcia Seniorów) 

20.278,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 

20.278,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48.838,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 48.838,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 48.838,00 

   Ogółem 121.570,00 

 

 



                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 48/2022 

                                                                                                 z dnia 4 maja  2022r. 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 2.624,00 

75095  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 2.624,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.195,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,30 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,70 

801 

 

  Oświata i wychowanie 3.000,00 

80104  Przedszkola 3.000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.000,00 

852   Pomoc społeczna 67.108,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46.830,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.132,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.739,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 959,00 

85295  Pozostała działalność 

(Korpus Wsparcia Seniorów) 

20.278,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.288,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.720,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.425,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48.838,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 48.838,00 

3110 Świadczenia społeczne 47.881,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

   Ogółem 121.570,00 

 

 
 


